ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NNTN  Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2021

V/v đính chính văn bản

Kính gửi:

     - Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,

             Giao thông vận tải, Công Thương, Xây dựng,

            Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

     - Ngân hàng Nhà nước Việt Nam -

             Chi nhánh tỉnh Quảng Ngãi;

- Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 07/7/2021, Chủ tịch UBND tỉnh ban hành Quyết định số 995/QĐ-

UBND về việc ban hành Kế hoạch thực hiện Chiến lược phát triển kinh tế tập

thể, hợp tác xã giai đoạn 2021-2030 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi. Tại điểm đ,

mục 2, phần II, Điều 1 có chỉ tiêu: “Phấn đấu xây dựng tối thiểu 12 hợp tác xã

kinh doanh tổng hợp theo chuỗi giá trị với quy mô cấp huyện”.

Tuy nhiên, theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số

1324/KKHĐT-KTN ngày 08/7/2021, do sai sót trong khâu soạn thảo văn bản,

nay đính chính lại như sau:

“Phấn đấu xây dựng tối thiểu 02 hợp tác xã kinh doanh tổng hợp theo

chuỗi giá trị với quy mô cấp huyện”./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Bộ: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,

  Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (b/cáo);

- Liên minh Hợp tác xã Việt Nam;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/cáo);

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, PCT(NN) UBND tỉnh;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

  và các Hội, Đoàn thể tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(NN), TH, CBTH;

- Lưu: VT, NN-TNph255.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2021-07-14T14:26:11+0700

		2021-07-14T14:38:05+0700

		2021-07-14T14:38:05+0700

		2021-07-14T14:38:05+0700